BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3017 /ĐHCT         Cần Thơ, ngày   20  tháng 8 năm 2025

LỊCH THI

Học phần Thi đánh giá năng lực tiếng Anh (FL100H, FL200H)
dành cho chương trình tiên tiến và chương trình chất lượng cao

1. Đối tượng dự thi:

Các sinh viên (SV) chương trình tiên tiến và chương trình chất lượng cao có đăng
ký học FL100H hoặc FL200H ở học kỳ 3, năm học 2024-2025.
2. Lịch thi:

Học phần Môn
Hình thức làm bài thi

Thí sinh có mặt
tại phòng thi

Thời gian
làm bài Địa điểm thi

Môn Nói
Vấn đáp

07g00 10 phút Nhà học D2 FL200H
(ngày

06/9/2025) Môn Nghe-Đọc-Viết
Làm bài trên máy tính

13g00 160 phút
Phòng máy tính

Lầu 7/NĐH
Môn Nghe-Đọc-Viết
Làm bài trên máy tính

Nhóm A: 07g00
Nhóm B: 13g00

160 phút Phòng máy tính
Lầu 7/NĐH

Môn Nói
Vấn đáp

Nhóm B: 07g00
Nhóm A: 13g00

10 phút Nhà học D2

FL100H
(ngày

07/9/2025)
Nhóm A: 182 SV; Nhóm B: 157 SV (theo danh sách phòng thi)

3. Sinh viên dự thi lưu ý:
- Các thông báo, thông tin có liên quan đến kỳ thi được công bố tại trang thông tin

điện tử của Phòng Đào tạo (https://daa.ctu.edu.vn) và Hệ thống thi trực tuyến
(https://testing.ctu.edu.vn).

- Xem danh sách phòng thi từ ngày 25/8/2025.
- Khi dự thi, sinh viên phải mang Thẻ sinh viên (hoặc Giấy CMND/Thẻ CCCD)

để đối chiếu khi vào phòng thi.

Nơi nhận:
- Thông báo cho sinh viên (Website P.ĐT);
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T18:15:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Minh Trí<nmtri@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T17:47:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Tính<tttinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T18:45:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!